
Statistika gledanosti 
MAXtv sadržaja 

OŽUJAK 2021. 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 

 

CHANNEL 

HRT 1 
 
Nova TV 

RTL 

HRT 2 

Doma TV 

N1 

RTL 2 
 
Nickelodeon 

HRT 4 

RTL Living 
 Arena Sport 3 

Pickbox TV 

RTL Kockica 

HRT 3 
 
National Geographic 

17.711,96 

14.357,52 

10.491,17 

6.259,03 

3.799,40 

3.508,59 
 
3.322,80 

2.164,28 

2.085,76 

1.441,20 

1.410,22 
 
1.316,75 

1.165,68 
 
1.119,71 
 

17,65 
 
14,31 

10,45 

6,24 

3,79 

3,50 

3,31 
 
 2,16 

2,08 

1,44 
 
1,41 

1,31 

1,26 

1,16 

1,12 

2.784,36 
 
2.321,20 

1.627,11 

979,15 

656,59 

704,48 

539,94 

920,77 
 

374,55 

261,65 

416,75 

255,61 

255,61 

201,72 

241,61 
 

1.268,55 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

 

Kvalifikacije za SP: Slovenija - Hrvatska (Nova TV) 

Kvalifikacije za SP: Hrvatska - Malta (Nova TV) 

Dnevnik 1 (HRT 1) 

Kvalifikacije za SP: Hrvatska - Cipar (Nova TV) 

Dnevnik Nove TV (Nova TV) 

Plodovi zemlje (HRT 1) 
 
Rukomet: Hrvatska - Tunis, prijenos (RTL HR) 
 
UEFA Liga prvaka: PSG - Barcelona (HRT 2) 
 

Dnevnik Nove TV (Nova TV) 
 
TV kalendar (HRT 1) 
 
Dnevnik 2 (HRT 1) 

Doktor Martin, serija (S03E02) (HRT 1) 
 
Rukomet: Francuska - Hrvatska, prijenos (RTL HR) 
 
Hrvati koji su mijenjali svijet: Faust Vrančić (HRT 1) 
 
Život vrijedan življenja, telenovela (HRT 1) 
 

DATUM 

24.3.2021 

21.3.2021 

30.3.2021 
 

23.3.2021 

27.3.2021 

3.3.2021 

14.3.2021 

10.3.2021 

27.3.2021 

23.3.2021 

3.3.2021 

15.3.2021 

12.3.2021 

30.3.2021 

15.3.2021 

80.779,52 

66.645,95 
 

74.467,24 
 

73.307,41 

73.194,70 
 
 66.810,62 

65.237,45 

60.928,53 
 

59.463,14 

58.896,66 

58.836,00 

58.036,54 

54.114,24 

53.415,79 

53.247,84 
 

42,35 

29,69 
 

39,32 
 

30,72 

45,66 
 

26,32 

33,23 

30,39 
 

32,13 

23,68 

25,84 

23,15 

28,54 

21,36 

21,61 

77,14 

34,71 

73,35 

13,1 

67,5 

39,32 

42,79 

33,48 

23,06 
 

14,15 

27,3 

39,12 

44,98 

6,52 

33,75 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

N1 
 
Nickelodeon 

RTL Living 
 
Arena Sport 3 

Pickbox TV 

National Geographic 

CineStar TV 1 
 
Arena Sport 1 

Klasik TV 

FOX Movies 

History Channel 

Sport Klub 1 

RTL Crime 

Nat Geo Wild 

FOX  Life 
 

3.508,59 

2.164,28 

1.441,20 

1.410,22 

1.316,75 

1.119,71 
 

996,38 

992,68 
 

985,13 

929,26 
 

925,33 

852,15 

827,41 
 

669,04 

3,50 
 
2,16 
 
1,44 

1,41 

1,31 
 
1,12 
 
0,99 
 
0,99 
 

0,98 

0,93 
 
0,92 
 
0,85 
 
0,83 
 
0,82 
 
0,67 
 

704,48 
 
920,77 
 
261,65 

416,75 
 

255,61 

241,61 

221,67 
 
213,60 
 
 245,74 

224,93 
 
237,53 
 
351,87 
 
191,12 
 

207,84 
 
172,61 
 

836,01 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 
DATUM 

18.3.2021 

6.3.2021 

11.3.2021 

18.3.2021 

21.3.2021 

7.3.2021 
 

20.3.2021 

13.3.2021 

16.3.2021 

7.3.2021 

11.3.2021 

14.3.2021 

12.3.2021 

3.3.2021 

3.3.2021 
 

52.989,52 

23.902,83 

51.109,05 

36.389,27 

25.960,93 
 
 24.558,42 

23.619,80 

23.287,01 
 

21.072,82 

17.337,69 

15.144,31 
 

14.121,05 

13.301,64 

13.203,13 
 

12.808,66 

27,06 

15,79 

25,91 

15,00 

15,00 

14,39 

14,92 

15,66 

12,55 

14,94 

8,27 

10,44 

7,81 

15,68 

9,53 

69,05 

54,75 

67,71 

47,31 

55,77 
 

51,88 

52,87 

54,96 

57,26 

44,61 

29,21 

37,32 

40,38 

51,65 

44,12 

UEFA Europa liga: Dinamo Zagreb - Tottenham (Arena Sport 3) 

UEFA Europa liga: Tottenham - Dinamo Zagreb (Arena Sport 3) 

UEFA Europa liga: Milan - Manchester United (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Dinamo - Gorica (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Dinamo - Rijeka (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Hajduk - Varaždin (Arena Sport 3) 
 
HT Prva liga: Hajduk - Šibenik (Arena Sport 3) 
 
HT Prva liga: Gorica - Hajduk (Arena Sport 3) 
 

HR KUP: Gorica - Hajduk (HNTV) 
 
HT Prva liga: Osijek - Gorica (Arena Sport 3) 
 
UEFA Europa liga: Manchester United - Milan (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Varaždin - Dinamo (Arena Sport 3) 
 
HT Prva liga: Rijeka - Slaven Belupo (Arena Sport 1) 
 
HT Prva liga: Osijek - Rijeka (Hrvatska nogometna TV) 
 
HR KUP: Dinamo - Slaven Belupo (HNTV) 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Nova TV 
 
RTL 

HRT 1 

HRT 2 

Doma TV 

RTL 2 

Arena Sport 3 

Nickelodeon 

Pickbox TV 

RTL Kockica 

Klasik TV 

CineStar TV 1 

HRT 3 

RTL Living 

Sport Klub 1 

36.740,75 
 

28.422,38 

27.602,21 

12.353,31 

8.341,32 
 
6.109,40 

3.773,18 
 

2.705,97 
 
2.415,57 
 
2.353,56 

2.191,99 

2.162,48 
 

2.002,14 

1.927,75 

19,64 
 
15,19 

14,75 

6,60 

4,46 

3,27 

2,02 
 
1,45 
 

1,29 

1,26 

1,17 
 
 1,16 
 
1,08 
 
1,08 
 
1,03 
 

56,17 
 
45,27 

42,89 

23,80 

30,30 

20,39 

16,54 

49,98 
 

16,88 

22,90 

18,07 

12,81 

8,37 

19,66 

11,00 
 

2.016,98 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 
 

 

Kvalifikacije za SP: Slovenija - Hrvatska (Nova TV) 

Kvalifikacije za SP: Hrvatska - Malta (Nova TV) 

Kvalifikacije za SP: Hrvatska - Cipar (Nova TV) 

Dnevnik Nove TV (Nova TV) 

Rukomet: Hrvatska - Tunis, prijenos (RTL HR) 

UEFA Liga prvaka: PSG - Barcelona (HRT 2) 
 
Dnevnik 2 (HRT 1) 
 
Rukomet: Francuska - Hrvatska, prijenos (RTL HR) 
 

UEFA Europa liga: Dinamo Zagreb - Tottenham (Arena Sport 3) 
 
RTL Direkt (RTL HR) 
 
Rukomet: Hrvatska - Portugal, prijenos (RTL HR) 

UEFA Liga prvaka: Chelsea - Atletico Madrid (HRT 2) 
 
UEFA Europa liga: Tottenham - Dinamo Zagreb (Arena Sport 3) 
 
EP (U-21): Hrvatska - Portugal (HRT 2) 
 
Kud puklo da puklo (Nova TV) 

DATUM 

24.3.2021 
 

10.3.2021 

30.3.2021 

27.3.2021 
 
 3.3.2021 
 

14.3.2021 

3.3.2021 

12.3.2021 

18.3.2021 

23.3.2021 
 

13.3.2021 

17.3.2021 

11.3.2021 

25.3.2021 
 

3.3.2021 
 
 

80.779,52 
 

60.928,53 

74.467,24 

73.194,70 

66.810,62 
 

65.237,45 

58.836,00 

54.114,24 
 

52.989,52 

51.812,16 
 

51.804,92 
 
 51.376,35 

51.109,05 

49.598,71 

48.165,48 

42,35 

30,39 

39,32 

45,66 

26,32 

33,23 

25,84 

28,54 

27,06 

20,60 
 

28,59 

25,88 

25,91 

25,30 

19,95 

77,14 

33,48 

73,35 

67,50 

39,32 

42,79 

27,30 

44,98 

69,05 

25,66 

38,51 

31,09 

67,71 

26,11 

27,23 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 
 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Arena Sport 3 
 
Nickelodeon 

Pickbox TV 
 
Klasik TV 

CineStar TV 1 

Sport Klub 1 

RTL Living 
 
N1 

Fox Movies 

Arena Sport 1 

RTL Crime 

National Geographic 

FOX 

FOX Life 

History Channel 

3.967,22 

2.861,91 
 

2.556,64 
 

2.399,05 
 

2.346,79 
 

2.096,69 
 
 2.002,14 
 

1.947,96 
 

1.718,94 
 

1.689,84 
 
 1.514,87 
 

1.460,76 
 

1.364,78 
 

1.258,37 

2,02 
 
 1,45 
 
 1,29 
 
1,17 
 

1,16 
 
 1,03 
 
 0,99 
 
 0,97 
 
 0,83 
 
0,80 
 
 0,77 
 
 0,75 
 
 0,63 
 
 0,62 
 
0,61 
 
 

16,54 
 
 
 
49,98 
 
16,88 

18,07 
 

12,81 

19,66 
 
10,66 
 
 10,96 
 
 
 
12,80 
 
10,10 
 
 16,02 
 
 13,14 
 
12,94 
 

13,14 
 
 15,28 
 

1.459,43 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 

 

UEFA Europa liga: Dinamo Zagreb - Tottenham (Arena Sport 3) 

UEFA Europa liga: Tottenham - Dinamo Zagreb (Arena Sport 3) 

UEFA Europa liga: Milan - Manchester United (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Dinamo - Gorica (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Dinamo - Rijeka (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Hajduk - Varaždin (Arena Sport 3) 
 
HT Prva liga: Hajduk - Šibenik (Arena Sport 3) 
 
HT Prva liga: Gorica - Hajduk (Arena Sport 3) 
 

HR KUP: Gorica - Hajduk (HNTV) 
 
UEFA Europa liga: Manchester United - Milan (Arena Sport 3) 
 
HT Prva liga: Rijeka - Slaven Belupo (Arena Sport 1) 

HR KUP: Dinamo Zagreb - NK Slaven Belupo (HNTV) 
 
HT Prva liga: Osijek - Lokomotiva (Arena Sport 1) 
 
HT Prva liga: Šibenik - Osijek (Arena Sport 3) 
 
Premier League: Liverpool - Chelsea (Sport Klub 1) 
 

DATUM 

18.3.2021 

6.3.2021 
 

11.3.2021 

18.3.2021 

21.3.2021 

7.3.2021 

20.3.2021 

13.3.2021 
 

16.3.2021 

11.3.2021 

12.3.2021 

3.3.2021 

19.3.2021 

14.3.2021 

4.3.2021 
 

52.989,52 

23.902,83 

51.109,05 

36.389,27 

25.960,93 
 

24.558,42 

23.619,80 

23.287,01 
 
 21.072,82 

15.144,31 

13.301,64 
 

12.808,66 

11.283,13 

10.176,87 

10.016,82 

27,06 

15,79 

25,91 

15,00 

15,00 

14,39 

14,92 

15,66 

12,55 

8,27 

7,81 

9,53 

6,95 

5,78 

5,69 

69,05 

54,75 

67,71 

47,31 

55,77 

51,88 

52,87 
 

54,96 

57,26 

29,21 

40,38 

44,12 

36,33 

28,00 

48,43 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 




